

கூடுதல் மாவட்ட நீதிமன்றம், சிவகங்கை.

OS.No.40/2013

Date:09.08.2021

DW.1(ஏகப்பன்)

1-ம் பிரதிவாதி தரப்பு கு.வி:

என் தகப்பனார் 1-ம் பிரதிவாதி சிங்காரத்திற்கு பூர்வீக ஊர் நாட்டரசன்கோட்டை என்றால் சரிதான். 1-ம் பிரதிவாதியின் சிங்காரத்தின் அப்பா பெயர் சாத்தப்பச் செட்டியார். மேற்படி சாத்தப்பச் செட்டியார் எப்போது இறந்தார் என்ற விவரம் எனக்கு சரியாக ஞாபகமில்லை. நான், எனது தந்தை, என் மூதாதையர்கள் மற்றும் என் குடும்பத்தார்கள் அனைவரும் நாட்டுக் கோட்டை நகரத்தார் பிரிவைச் சேர்ந்தவர்கள் என்றால் சரிதான். நகரத்தார் பிரிவினரின் பூர்வீகத் தொழில் வட்டிக்கு பணம் கொடுக்கல், வாங்கல் தொழில் என்றால் அது பற்றி எனக்குத் தெரியாது. என் தந்தை என்ன தொழில் செய்து வந்தார், எங்கு தொழில் செய்து வந்தார் என்றால் அது தெரியாது. எனக்கு விவரம் தெரிந்த காலத்திலிருந்தே எனக்குத் தெரியாது. என் ஐயா என்ன தொழில் செய்தார் என்ற விவரமும் எனக்குத் தெரியாது. என் ஐயா மலேசியாவில் இருந்தாரா என்றால் முதலில் மலேசியாவில் இருந்தார். கடைசி காலத்தில் இந்தியாவில் இருந்தார். மலேசியாவில் அவர் என்ன தொழில் செய்தார் என்ற விவரம் எனக்குத் தெரியாது. என் தகப்பனார் மலேசியாவில் இருந்ததாக கூறினார்கள். அவர் அங்கு என்ன தொழில் செய்தார் என்ற விவரமும் எனக்குத் தெரியாது. என் தகப்பனார் மலேசியாவிற்கு சென்றது தொழில் செய்யத்தான் என்றால் அது பற்றி எனக்குத் தெரியாது. என் தகப்பனார் இங்கு இல்லாத காலத்தில் என்னையும், என் தம்பி வாதி மற்றும் குடும்பத்தையும் பராமரித்தது என் தாயார் தான் என்றால் சரிதான். என் அம்மா குடும்பத்தினை பராமரிப்பதற்கு எனது தகப்பனார் மலேசியாவிலிருந்து

என் அம்மாவிற்கு பணம் அனுப்பி வந்தார் என்றால் அவர் பணம் எதுவும் அனுப்பவில்லை. வருடத்திற்கு எத்தனை முறை என் தந்தை இந்தியாவிற்கு வருவார் என்றால் அது பற்றி எனக்குத் தெரியாது. என் தகப்பனார் வருடத்திற்கு 2, 3 முறை பணம் கொடுப்பதற்காக இந்தியாவிற்கு வருவார் என்றும், அதை நான் இந்த வழக்கிற்காக மறைத்து பொய்யாக சொல்லுகிறேன் என்றால் சரியல்ல. என் அம்மா கொடுக்கல், வாங்கல் வட்டித் தொழில் செய்து வந்தார் என்றால் இல்லை. என் அம்மா அவர் இறக்கும் வரை வட்டித் தொழில் செய்தார் என்றும், இந்த வழக்கிற்காக நான் அதை மறைக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. என் அம்மா உயிருடன் இருந்த போது நாட்டரசன்கோட்டை மற்றும் மதுரை ஆகிய ஊர்களில் வங்கிக் கணக்கும், நிரந்தர வைப்புநிதியும் வைத்திருந்தார் என்றால் சரிதான். என் அம்மா இறக்கும் போது அவர் வசம் எவ்வளவு தங்க நகைகள் மற்றும் வைர நகைகள் இருந்தது என்று குறிப்பிட்டு சொல்ல முடியுமா என்று கேட்டால், என் அம்மாவிடம் அப்போது எதுவும் இல்லை. என் அம்மா இறக்கும் போது நிறைய தங்க நகைகள் மற்றும் வைர நகைகள் இருந்தது என்றும், வழக்கிற்காக நான் அதை மறைத்து பொய்யாக சொல்லுகிறேன் என்றால் நாட்டரசன் கோட்டை ஐசிஐசிஐ வங்கி கிளையில் 2 லாக்கர் இருந்தது, அந்த 2 லாக்கரில் E or S-ல் வாதி மற்றும் என் தாயாரின் பெயரில் இருந்தது. அதில் என்ன இருந்தது என்று வாதிக்குத் தான் தெரியும். நான், என் தம்பி, என் அம்மா ஆகிய நாங்கள் அனைவரும் ஒரே குடும்பமாகத் தான் இருந்தோம் என்றால் அம்மாவும், நானும் அவர் இறக்கும் வரை என் பராமரிப்பில் தான் இருந்தோம். என் தம்பி அக்காலக்கட்டத்தில் பெங்களூரில் படித்து அங்கேயே வேலை பார்த்து வந்தார். என் அம்மா இறக்கும் போது கையிருப்பு ரொக்கம் எதுவும் இல்லை. அவர் கொடுக்கல், வாங்கல் எதுவும் செய்யவில்லை.

எனது தாயார் இறந்தவுடன் அந்த செய்தி கேட்டவுடன் என் தந்தை உடனே மலேசியாவிலிருந்து இந்தியாவிற்கு வந்தார். நாட்டரசன்கோட்டையில் என் அம்மா இருந்த வீட்டில் ஒரு பெட்டகம் இருந்தது என்றால் சரிதான். அந்த பெட்டகத்தில் என் அம்மாவின் நகைகள், ரொக்கப் பணம் ரூ.90,00,000 மற்றும் புரோநோட்டுக்கள் இருந்தது என்றால் இல்லை. அந்த பெட்டகம் என் மனைவியினுடையது. என் அம்மா இறக்கும் போது வாதி சந்திரன் ஊரில் இல்லை என்றால் இருந்தார். என் அம்மாவின் இறப்பிற்கு அவர் வந்தார். என் அம்மா இறக்கும் போது வாதி ஊரில் இல்லை என்றும், வழக்கிற்காக அதை மறைத்து பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. என் தாயாரின் ஈமச்சடங்கிற்குப் பிறகு என் அப்பா என்னிடம் 1500 பவுன் தங்க நகைகள் மற்றும் ரூ.90,00,000/- ரொக்கம் மற்றும் புரோநோட்டுக்களை ஒப்படைத்து வரவு, செலவுகளை பார்க்கச் சொல்லிவிட்டு மலேசியா சென்றார் என்றால் இல்லை. மேற்படி விவரத்தை இவ்வழக்கிற்காக மறைத்து பொய்யாக சொல்லுகிறேன் என்றால் இல்லை. என் அப்பா ஒப்படைத்து சென்ற நகை மற்றும் பணம் ஆகியவற்றை வைத்து தொழிலை மேம்படுத்தி பணத்தை பெருக்கி வாதி வந்த பிறகு சொத்துக்களை பிரிக்கும் போது பணம், நகைகளை பிரித்துக் கொள்ளலாம் என்றும், அதுவரை அவை அனைத்தும் என் வசம் பத்திரமாக இருக்கட்டும் என என் அப்பா என்னிடம் ஒப்படைத்துச் சென்றார் என்றால் இல்லை. மேற்படி விவரத்தை இவ்வழக்கிற்காக மறைத்து அதை அபகரிக்கும் நோக்கில் பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல. இந்த உண்மையெல்லாம் என் தகப்பனார் மலேசியாவிலிருந்து இந்தியாவிற்கு வந்து சாட்சியம் கூறிவிடுவார் என்று அவரை இந்தியா வரவிடாமல் செய்ய சிவகங்கை தாலுகா காவல் நிலையத்தில்

பொய் புகார் கொடுத்து அந்த வழக்கில் பிடியாணை உள்ளது என்றால் சரியல்ல. ஆனால் உயர்நீதிமன்ற உத்தரவின் படி பிடியாணை உள்ளது. தாவா சொத்துக்கள் எல்லாம் பாகப்பிரிவினை செய்யப்படாத சொத்துக்கள் என்றால் சரியல்ல. வாதியையும், 1-ம் பிரதிவாதியையும் மோசம் செய்ய வேண்டும் என்பதற்காக பொய்யாக நான் இவ்வழக்கில் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

(4 முதல் 9 பிரதிவாதிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை.)

குறுக்கு விசாரணை வாதி தரப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கிணங்க ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.