

கூடுதல் மாவட்ட நீதிமன்றம், சிவகங்கை.

OS.No.40/2013

Date:15.09.2021

DW.1(ஏகப்பன்)

வாதி தரப்பு கு.வி:

1-ம் பிரதிவாதி சிங்காரம் செட்டியார் என் தகப்பனார். கண்ணாத்தாள் ஆச்சி என் தாயார். வாதி சந்திரன் என் உடன் பிறந்த தம்பி. 3-ம் பிரதிவாதி ஜெயசித்ரா என மனைவி. நானும், என் தகப்பனாரும், என் தம்பியும் பொதுக் குடும்பச் சொத்துக்கள் சம்மந்தமாக இதுவரை பிரித்துக் கொள்ளவில்லை. அவற்றை நாங்கள் பொதுவாகத் தான் அனுபவித்து வருகின்றோம். என் தகப்பனார் 1-ம் பிரதிவாதி அவரின் திருமணத்திற்கு முன்பே மலேசியாவிற்குச் சென்று சம்பாதித்தார் என்றால் ஆமாம். என்னிடம் காட்டப்படும் 4 பாஸ்போர்ட்களும் என் தகப்பனாரான 1-ம் பிரதிவாதியான பாஸ்போர்ட்களாகும். அந்த 4 பாஸ்போர்ட்களின் வரிசை முறையே வா.சா.ஆ.30 முதல் 33-ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. மேற்படி வா.சா.ஆ.30 முதல் 33-வரையிலான பாஸ்போர்ட்களில் என் தகப்பனாரின் தொழில் என்னும் இடத்தில் மணிலென்டர் என்று குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் 3 வங்கி பாஸ்புத்தகங்களும் என் தகப்பனாரின் வங்கி பாஸ்புத்தகங்கள். அந்த 3 வங்கி பாஸ்புத்தகங்களின் வரிசை முறையே வா.சா.ஆ.34 முதல் 36-ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. என்னிடம் காட்டப்படும் வங்கி ஆவணங்கள் என் தகப்பனார் 1-ம் பிரதிவாதி மலேசியாவிலிருந்து இந்தியாவிற்கு வங்கி மூலம் அனுப்பிய பணங்கள் சம்மந்தப்பட்ட 26 ஆவணங்கள் என்றால் சரிதான். அந்த வங்கி மூலம் அனுப்பிய பணங்கள் சம்மந்தப்பட்ட 26 ஆவணங்கள் முறையே வா.சா.ஆ.37 முதல் 62-ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. என்னிடம் காட்டப்படும் 7 வங்கி பாஸ்புத்தகங்கள் என்

தாயாரினுடையது என்றால் சரிதான். மேற்படி 7 வங்கி பாஸ்புத்தகங்கள் முறையே வா.சா.ஆ.63 முதல் 69-ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. என்னிடம் காட்டப்படும் ஆவணங்கள் எனது தாயார் பெயருக்கு மலேசியா நாட்டிலிருந்து வங்கி மூலம் இந்தியாவிற்கு அனுப்பப்பட்ட தொகைகள் சம்மந்தமான 13 ஆவணங்கள் என்றால் சரிதான். அந்த 13 ஆவணங்கள் முறையே வா.சா.ஆ.70 முதல் 82-ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. என்னிடம் காட்டப்படும் 2 ஆவணங்கள் மலேசியாவிலுள்ள சார்டேட் பேங்கிலிருந்து என் அப்பா பெயரில் இந்தியாவிற்கு அனுப்பப்பட்ட பணம் சம்மந்தமான ஆவணங்கள் என்றால் சரிதான். அந்த 2 ஆவணங்கள் முறையே வா.சா.ஆ.83 மற்றும் 84-ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. என்னிடம் காட்டப்படும் 3 வங்கி பாஸ்புத்தகங்களும் என் பெயருக்குடையது தான். அந்த 3 வங்கி பாஸ்புத்தகங்களின் வரிசை முறையே வா.சா.ஆ.85 முதல் 87-ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் வங்கி ஆவணங்கள் மலேசியா நாட்டிலிருந்து என் பெயருக்கு இந்தியாவிற்கு அனுப்பப்பட்ட பணங்கள் குறித்த வங்கி 24 ஆவணங்கள் என்றால் சரிதான். ஆனால் அது பற்றிய விவரங்கள் எனக்குத் தெரியாது. மேற்படி என் பெயருக்கு இந்தியாவிற்கு அனுப்பப்பட்ட பணங்கள் குறித்த வங்கி 24 ஆவணங்கள் வரிசை முறையே வா.சா.ஆ.88 முதல் 111-ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. என்னிடம் காட்டப்படும் 3 ஆவணங்களும் கண்ணாத்தாள் ஸ்டீல்ஸ் பெயருக்குள்ள இந்தியன் ஓவர்சீஸ் வங்கியின் 3 பேங்க் ஸ்டேட்மெண்டுகள் என்றால் சரிதான். அந்த கண்ணாத்தாள் ஸ்டீல்ஸ் பெயருக்குள்ள இந்தியன் ஓவர்சீஸ் வங்கியின் 3 பேங்க் ஸ்டேட்மெண்டுகள் முறையே வா.சா.ஆ.112 முதல் 114-ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. என்னிடம் காட்டப்படும் ஆவணம் என் தகப்பனார் பெயரில் தாவா பி செட்டியூல் 1-வது

இலக்கச் சொத்தில் என் தகப்பனார் பெயரில் தொலைபேசி இணைப்பு இருந்தது என்பதைக் காட்டக்கூடிய தொலைபேசி பில் ஆகும். அந்த தொலைபேசி பில் வா.சா.ஆ.115-ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் 3 ஆவணங்களும் நான் என் கைப்பட எழுதிய ஆவணங்கள் தான். மேற்படி 3 ஆவணங்கள் வரிசை முறையே வா.சா.ஆ.116 முதல் 118-ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. என்னிடம் காட்டப்படும் வாரிசு உரிமைச் சான்றிதழ் என் தாயாருக்கு நானும், வாதியும் என் தகப்பனார் 1-ம் பிரதிவாதியான சிங்காரம் செட்டியாரும் வாரிசுகள் என்று காட்டக்கூடிய வாரிசுச் சான்றிதழ் என்றால் சரிதான். அந்த வாரிசுச் சான்றிதழ் வா.சா.ஆ.119-ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. (குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சிக்காக வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கிணங்க ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.)