

கூடுதல் மாவட்ட நீதிமன்றம், சிவகங்கை.

OS.No.40/2013

Date:28.09.2021

DW.1(ஏகப்பன்)

வாதி தரப்பு கு.வி தொடர்ச்சி:

ஏ செட்டியூல் பூர்வீக வீட்டில் என் தகப்பனாருக்கு பங்கு உண்டு. அப்பாத்தாவின் வாரிசுகள் அனைவருக்கும் பங்கு உண்டு. அந்த வீடு பூர்வீகச் சொத்து என்பதால் எனக்கும் அதில் பங்கு உண்டு. அந்த சொத்தை நான் சமூகம் நீதிமன்றத்திற்கு மாறுதலாகி வந்துள்ள அசல் வழக்கு எண்:12/2015 வழக்கில் சேர்க்கவில்லை. பி செட்டியூல் 1-வது இலக்கச் சொத்தில் என் தகப்பனாரான 1-ம் பிரதிவாதிக்கு வாரிசுப்படி பங்கு உண்டு. அந்தச் சொத்து சம்மந்தமாக நான் தாக்கல் செய்துள்ள அசல் வழக்கு எண்:12/2015-வழக்கில் என் தகப்பனாரான 1-ம் பிரதிவாதியை கட்சிக்காரராக சேர்க்கவில்லை. அந்த ஏ செட்டியூல் சொத்தினை வழக்கில் சேர்க்காததாலும், பி செட்டியூல் சொத்து சம்மந்தமாக என் தகப்பனாரை நான் தாக்கல் செய்துள்ள அசல் வழக்கு எண்:12/2015-வழக்கில் கட்சிக்காரராக சேர்க்காததாலும் நான் தாக்கல் செய்துள்ள அசல் வழக்கு எண்:12/2015 நிலைநிற்கத்தக்கதல்ல என்றும், அது தள்ளுபடி செய்யப்பட வேண்டிய ஒன்று என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. மலேசியாவில் என் தகப்பனார் 1-ம் பிரதிவாதி திருமணம் செய்துள்ள நபர் மூலம் பிறந்துள்ள குழந்தைகளுக்கு மேலேகண்ட சொத்துக்களில் பாக உரிமை உண்டா என்பது எனக்குத் தெரியாது. அந்த நபர்களையும் நான் தாக்கல் செய்துள்ள அசல் வழக்கு எண்:12/2015-வழக்கில் தரப்பினர்களாக சேர்க்கவில்லை. அவர்கள் இதுவரை நாட்டரசன்கோட்டை கிராமத்திற்கு வந்ததும் இல்லை, தாவா சொத்துக்களை அனுபவித்ததும் இல்லை. ஆகவே அவர்கள் தேவையில்லாத கட்சிக்காரர்கள் என்பதால் நான் தாக்கல் செய்துள்ள

அசல் வழக்கு எண்:12/2015-ல் கட்சிக்காரர்களாக சேர்க்கவில்லையா என்றால் அது பற்றி எனக்குத் தெரியாது. நான் என் தந்தையான 1-ம் பிரதிவாதியை பார்ப்பதற்காக என் தாயார் கண்ணாத்தாள் ஆச்சியுடன் ஒரு முறையும், நான் மட்டும் 2 முறை மலேசியா சென்று வந்துள்ளேன் என்றால் ஞாபகமில்லை. ஆனால் மலேசியாவிற்கு நான் போய் வந்துள்ளேன். எத்தனை முறை சென்று வந்துள்ளேன் என்பது எனக்கு ஞாபகமில்லை. அவ்வாறு நான் சென்ற போது மலேசியாவில் என் தகப்பனாரை நான் சந்திக்கவில்லை. நான் மலேசியா சென்ற போது என் தகப்பனார் வீட்டில் தங்கவில்லை. ஹோட்டலில் தங்கியிருந்தேன். மேற்படி ஹோட்டல் பெயர் ஞாபகமில்லை. பி செட்டியூல் 1-வது இலக்கச் சொத்து என் அம்மாவின் பெயரில் மனையிடமாக 12.07.1976-ம் ஆண்டு வாங்கப்பட்டது என்றால் அது பற்றி எனக்குத் தெரியாது. 1993-ம் ஆண்டில் அந்த இடத்தில் வீடு கட்டி கிரகபிரவேசம் செய்ததும் எனக்குத் தெரியாது. அதற்கு என் அப்பா வந்திருந்தாரா என்றால் அது பற்றி எனக்குத் தெரியாது. என் அப்பாவிற்கு 60-ம் கல்யாணம் 02.05.1920-ம் தேதியன்று பி செட்டியூல் 1-வது இலக்க வீட்டில் நடந்தா என்றால் அது தெரியவில்லை. அதில் நான் கலந்து கொண்டேனா என்றால் அதுவும் தெரியவில்லை. என்னிடம் காண்பிக்கப்படும் போட்டோவில் உள்ளது என் தகப்பனாரும், தாயாரும் 60-ம் கல்யாணத்தின் போது சேர்ந்து எடுத்துக்கொண்ட போட்டோவா என்றால் தெரியாது. மற்ற போட்டோக்களை பார்க்காமலே தெரியாது என்றும் சாட்சி சொல்லுகிறார். பி.வா.சா.ஆ.43 என்ற புகார் என் தகப்பனாரான 1-ம் பிரதிவாதியும், வாதியும் சேர்ந்து தாவா ஏ செட்டியூல், தாவா பி செட்டியூல் 1, 2 இலக்கச் சொத்துக்களை வாதி பெயரில் செட்டில்மெண்ட் பத்திரம் எழுதி பதிந்துவிட்டார்கள் என்பதற்காகத்தான் அந்த புகார் கொடுத்தேன். மதுரையில்

உள்ள சொத்து அந்த புகாரில் இல்லை. மற்ற ஏ செட்டியூல் 1-வது இலக்கச் சொத்து மற்றும் பி செட்டியூல் 1-வது இலக்கச் சொத்து பொறுத்து வாதிக்கு, 1-ம் பிரதிவாதி எழுதிக்கொடுத்த செட்டில்மெண்ட் பத்திரம் தான் என்னிடம் காட்டப்படுவது. அந்த செட்டில் மெண்ட் பத்திரம்(2) முறையே வா.சா.ஆ.120 மற்றும் 121 ஆகும். அந்த வழக்கில் விரைவில் குற்றப் பத்திரிக்கை தாக்கல் செய்ய வேண்டும் என டைரக்சன் கேட்டு சென்னை உயர்நீதிமன்ற மதுரை கிளையில் நான் சிஆர்எல்ஓபி தாக்கல் செய்தேன். அதில் 3 மாதத்திற்குள் குற்றப் பத்திரிக்கை தாக்கல் செய்ய வேண்டுமென்று சிவகங்கை தாலுகா போலீசுக்கு டைரக்சன் கொடுக்கப்பட்டது. தற்போது 8 வருடங்கள் ஆகியும் அதில் குற்றப் பத்திரிக்கை தாக்கல் செய்யப்படவில்லை. அது சம்மந்தமாக நான் சென்ற வாரம் கன்டம்ட் மனு தாக்கல் செய்திருக்கிறேன். அது பொய்யான புகார் என்பதால் தான் சிவகங்கை தாலுகா போலீஸார் குற்றப் பத்திரிக்கை தாக்கல் செய்யவில்லை என்றும், நான் கன்டம்ட் மனுவும் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரியல்ல. என தகப்பனார் இந்தியாவிற்கு வந்தால் உண்மையான சாட்சியத்தினை சொல்லிவிடுவார் என்றும், அது என வழக்கிற்கு பாதகமான அமைந்துவிடும் என்ற காரணத்திற்காகத் தான் அவ்வாறு நான் அந்த பி.வா.சா.ஆ.43 வழக்கினை தாக்கல் செய்திருக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. பி.வா.சா.ஆ.42 குற்ற எண்:320/2011 புகாரை எம்.எப் செய்துவிட்டார்கள் என்றும், அதற்கு மேல் நான் நீதிமன்றத்தில் நேர் புகார் தாக்கல் செய்தேன் என்றும் சொன்னால் அது எனக்கு ஞாபகமில்லை. அந்த புகாரே எனக்கு ஞாபகமில்லை. அந்த புகார் என்னாயிற்று என்பதும் எனக்கு ஞாபகமில்லை. நான் நீதிமன்றத்தில் கொடுத்த நேர்முக புகாரை சென்னை உயர்நீதிமன்றக் கிளை Quash செய்து விட்டது என்றால் அது எனக்கு ஞாபகமில்லை. குற்ற எண்:3/2014

வழக்கில் சாமான்களை கைப்பற்றிக் கொடுத்த பிறகு அந்த புகாரை என் மனைவி வாபஸ் பெற்றுக்கொண்டார். பி.வா.சா.ஆ.42 முதல் 44 ஆகிய போலீஸ் புகார்கள் வாதி தாவா வழக்கை தாக்கல் செய்த பிறகு அவர் மீது நான் கொடுத்த வழக்குகள் என்றால் அது எனக்கு ஞாபகமில்லை. பி.வா.சா.ஆ.42 முதல் 44 ஆகிய போலீஸ் புகார்கள் வாதியை மிரட்டி இந்த தாவா வழக்கினை வாதி மேல்நடத்தாது வாபஸ் பெற வேண்டும் என்பதற்காக போடப்பட்ட பொய் வழக்குகள் என்றால் சரியல்ல. நாட்டரசன்கோட்டை பி செட்டியூல், 1-வது இலக்கச் சொத்தினை பொறுத்து வாதி பெயருக்கு அவர் தகப்பனார் எழுதிக் கொடுத்த செட்டில்மெண்ட் பத்திரத்தின் அடிப்படையில் வாதி பெயருக்கு பெயர் மாற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளதா, அவர் பெயரில் மின் இணைப்பு மாற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளதா என்பது பற்றியும் எனக்கு ஞாபகமில்லை. அதேபோல மதுரை பி செட்டியூல், 2-வது இலக்கச் சொத்தினை பொறுத்து வாதி பெயருக்கு அவர் தகப்பனார் எழுதிக் கொடுத்த செட்டில்மெண்ட் பத்திரத்தின் அடிப்படையில் வாதி பெயருக்கு பெயர் மாற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளதா, அவர் பெயரில் மின் இணைப்பு மாற்றம் செய்யப்பட்டுள்ளதா என்பது பற்றியும் எனக்கு ஞாபகமில்லை. மதுரை பி செட்டியூல், 2-வது இலக்கச் சொத்து 5 பகுதிகளாக உள்ளது. ஒரு பகுதியில் என் அம்மா குடியிருந்து வந்தும், மற்ற 4 பகுதிகளை வாடகைக்கு விட்டு வாடகை வசூல் செய்யப்படுகிறது. அந்த வாடகைகளை நான் தான் வசூல் செய்து என் அப்பாவிற்கு கணக்கு கொடுப்பேன் என்று சொன்னால் இல்லை.

(குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சிக்காக வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கிணங்க ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.)