

கூடுதல் மாவட்ட நீதிமன்றம், சிவகங்கை.

OS.No.40/2013

Date:16.11.2021

DW.1(ஏகப்பன்)

வாதி தரப்பு கு.வி தொடர்ச்சி:

நான் திடீர் நகர் காவல் நிலையத்தில் 01.01.2011-ம் தேதியன்று கொடுத்த புகாரான வா.சா.ஆ.29-ல் என் தாயார் இறந்த பிறகு நான் பராமரித்து வந்து வாடகைத் தொகையை வாங்கி என் தகப்பனாரிடம் கணக்கு எழுதி தொகையை சமர்ப்பித்து வருகிறேன் என்று கூறியிருக்கிறேன் என்றால் சரிதான். அதேபோல் தாவா பி செட்டியூல் 2-வது இலக்கச் சொத்தினைப் பொறுத்து எங்களுக்கு சொந்தமான மதுரை டவுன், நன்மை தருவார் கோவில், அரிசிக்கார தெரு, டோர் எண்:53 என்ற கதவிலக்க வீடு உள்ளது என்று வா.சா.ஆ.29-ல் குறிப்பிட்டுள்ளேன் என்றால் சரிதான். வா.சா.ஆ.29-என்பது நான் வாதி மீது திடீர் நகர் காவல் நிலையத்தில் 01.01.2011-ம் தேதியன்று தாவா பி செட்டியூல் 2-வது இலக்கச் சொத்தினைப் பொறுத்து கொடுத்த புகார் என்றால் சரிதான். அதனால் தாவா பி செட்டியூல் 2-வது இலக்கச் சொத்து பொதுக் குடும்பச் சொத்து என்பதால் தான் அந்த வீட்டின் வாடகையை வசூல் செய்து, அதற்கான கணக்கினை 1-ம் பிரதிவாதியான என் தகப்பனாருக்கு அனுப்பி வைத்தேன் என்றால் சரிதான். அன்றைய தேதி வரை என் தாயார் எனக்கு எழுதி வைத்த பி.வா.சா.ஆ.7 உயிலைப் பற்றி எனக்குத் தெரியாததால் நான் அந்த வீட்டின் வாடகையை என் தகப்பனாருக்கு அனுப்பி, அதற்கான கணக்கினையும் என் தகப்பனாருக்கு கொடுத்து வந்தேன். என் தாயார் எனக்கு எழுதி வைத்த பி.வா.சா.ஆ.7 உயில் எப்போது எனக்குத் தெரிய வந்தது என்றால் அது எனக்கு சரியாக ரூபகமில்லை. என் தாயார் எனக்கு எழுதி

வைத்ததாக சொல்லும் பி.வா.சா.ஆ.7 உயிலைப் பற்றி எனக்கு நேரடியாகத் தெரியாது என்றால் சரிதான். ஆகவே அந்த பி.வா.சா.ஆ.7 உயிலை எந்தச் சூழ்நிலையில் அவர் எழுதி வைத்தார் என்று எனக்குத் தெரியாது. பி.வா.சா.ஆ.7 உயிலினை யார் சொல்லி என் தாயார் எழுதி வைத்தார் என்பதோ, யார் அந்த உயிலுக்கு வாசகம் சொன்னார் என்பதோ எனக்குத் தெரியாது. பி.வா.சா.ஆ.7 உயிலில் யார் யார் சாட்சி கையெழுத்து செய்திருக்கிறார்கள் என்ற விவரம் எனக்கு ஞாபகமில்லை. அந்த உயில் எழுதிய பிறகு யார் கைவசம் இருந்தது என்றால் அது எனக்கு ஞாபகமில்லை. என் தாயார் அந்த உயிலை என்னிடம் நேரடியாகக் கொடுக்கவில்லை. அந்த உயிலினை என் அம்மா, என் அப்பாவான 1-ம் பிரதிவாதியிடம் கொடுத்து வைத்திருந்தாரா என்றால் தெரியாது. அந்த உயிலினை யார், எப்போது என்னிடம் கொடுத்தார்கள் என்பதும் எனக்கு ஞாபகமில்லை. அந்த உயில் எழுதப்படும் காலத்தில் என் தகப்பனாரான 1-ம் பிரதிவாதி இந்தியாவில் தான் இருந்தார் என்றால் அது பற்றி எனக்குத் தெரியாது. வாதி தரப்பில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள் வா.சா.ஆ.30 முதல் 33-ல் உள்ள பாஸ்போர்டில் என் தாயார் எழுதி வைத்ததாகச் சொல்லும் பி.வா.சா.ஆ.7 உயில் எழுதப்பட்ட காலத்தில் என் தகப்பனார் இந்தியாவில் தான் இருந்துள்ளார் என்று சொன்னால் அது பற்றி எனக்குத் தெரியாது. என் தாயார் எழுதி வைத்ததாகச் சொல்லும் பி.வா.சா.ஆ.7 உயிலின் தேதி எனக்கு ஞாபகமில்லை. அந்த உயில் கையால் எழுதப்பட்டதா, டைப் செய்யப்பட்டதா என்பதும் எனக்கு ஞாபகமில்லை. அந்த உயிலினை என் தாயார் எனக்கு எழுதி வைப்பதற்கு முன்னால் அது சம்மந்தமாக என் தாயார் என் தகப்பனாரான 1-ம் பிரதிவாதியிடம் கலந்து பேசி ஆலோசித்தாரா என்றால் அது எனக்குத் தெரியாது. அவ்வாறு ஒரு உயிலினை தான் எழுதி வைத்திருப்பதாக என்

தாயார் உயிருடன் இருந்த காலத்தில் என் தகப்பனாரிடம் தெரிவித்திருந்தாரா என்பது எனக்குத் தெரியாது. அந்த உயில் என் தாயாரால் எழுதி வைக்கக் கிடையாது என்றும், பி.வா.சா.ஆ.7 உயிலில் உள்ள கண்ணாத்தாள் என்று உள்ள கையெழுத்துக்கள் என் தாயாரின் கையெழுத்துக்கள் இல்லை என்றும், அது என்னால் என் தாயார் இறந்த பிறகு உற்பத்தி செய்யப்பட்ட ஒரு பொய் ஆவணம் என்றால் அது தவறு. பி.வா.சா.ஆ.7 உயில் மோசடியானது என்றும், அதன் உண்மைத்தன்மையை அறிய கைரேகை நிபுணருக்கு அனுப்பி அவரின் அபிப்பிராயத்தினை பெற வேண்டும் என்று வாதி இந்த வழக்கில் இ.ம.எண்:56/2016 என்ற இடைமனுவினை தாக்கல் செய்திருந்தார் என்றால் அது எனக்கு ஞாபகமில்லை. அந்த உயிலினை கையெழுத்து நிபுணருக்கு அனுப்பக் கூடாது என்று ஆட்சேபித்து எதிருரை தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்று சொன்னால் அது எனக்கு ஞாபகமில்லை. தற்போது நான் பி.வா.சா.ஆ.7 உயிலின் உண்மைத் தன்மை அறிய அந்த உயிலினை கையெழுத்து நிபுணருக்கு அனுப்ப நான் தயாராக இருக்கிறேனா என்றால் தயாராக இருக்கிறேன். ஆனால் அதற்கு இதுவரை நடவடிக்கை எடுத்துள்ளேனா என்றால் இல்லை. அது கையெழுத்து நிபுணருக்கு அனுப்பப்பட்டால் பி.வா.சா.ஆ.7 உயிலில் உள்ள கண்ணாத்தாளின் கையெழுத்துக்கள் என் தாயாரின் கையெழுத்துக்கள் இல்லை என்று தெரிந்துவிடும் என்பதால் வாதி தாக்கல் செய்த அந்த மனுவை நான் கடுமையாக ஆட்சேபித்ததோடு, தற்போது வரை அந்த உயிலின் உண்மைத் தன்மையை நிரூபிக்க கையெழுத்து நிபுணருக்கு அந்த உயிலினை அனுப்ப நான் எந்த நடவடிக்கையும் எடுக்கவில்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல. என் தகப்பனாருக்கும், தாயாருக்கும் எந்த வருடம் திருமணம் நடந்தது என்றால் ஞாபகமில்லை. என்

தாயாரின் தகப்பனார் பெயர் அண்ணாமலைச் செட்டியார். அவர் நாட்டரசன்கோட்டையில் சைக்கிள் கடை வைத்திருந்ததால் அவரை சைக்கிள் கடை அண்ணாமலைச் செட்டியார் என்று அழைப்பார்கள் என்றால் சரிதான். அவருக்கு மொத்தம் 11 குழந்தைகள் என்று சொன்னால் அது எனக்கு சரியாக தெரியவில்லை. அதில் முதல் குழந்தை தான் என் தாயார் என்றால் சரிதான். என் தாத்தா அண்ணாமலைச் செட்டியாருக்கு சொந்த வீடு கூட கிடையாது என்று சொன்னால் அது பற்றி எனக்குத் தெரியாது. என் தாயாரின் திருமணத்தின் போது அவருக்கு அவரின் பெற்றோர் வீட்டிலிருந்து எத்தனை பவுன் நகைகள் கொடுத்தார்கள் என்பதும், எவ்வளவு சீர் பணம் கொடுத்தார்கள் என்பதும், எவ்வளவு சீர் வரிசை சாமான்கள் கொடுத்தார்கள் என்பதும் எனக்குத் தெரியாது. என் தாயாருக்கு பெண் குழந்தைகள் கிடையாது. என் தாயாருக்கு அவரின் பெற்றோர் வீட்டில் கொடுத்த சீர் வரிசை சாமான்கள் தற்போதும் தாவா 1-வது இலக்கச் சொத்திலுள்ள வீட்டில் இருக்கிறதா என்றால் தெரியாது. என் தாயார் எத்தனை பால்மாடுகள் வைத்திருந்தார் என்பது ஞாபகமில்லை. அதன்மூலம் எத்தனை லிட்டர் பால் கரக்கப்பட்டது, எவ்வளவு வருமானம் வந்தது என்பது எனக்குத் தெரியாது. நாட்டரசன்கோட்டையில் கூட்டுறவு பால் உற்பத்தியாளர்கள் சங்கம் இருக்கிறதா என்றால் தெரியாது. எதாவது ஒரு சங்கத்தில் என் தாயார் உறுப்பினராக இருந்தாரா என்றால் தெரியாது. பால்மாடுகளைப் பராமரிப்பதற்கு பண்ணை ஆட்களை என் தாயார் அமர்த்தி வைத்திருந்தாரா என்றால் தெரியாது. எந்த வருடம் வரை பால் மாடுகள் எங்கள் வீட்டில் இருந்தது என்பதும் எனக்குத் தெரியாது. என் தாயாரின் வருமான வரி கணக்குகளில் என் தாயார் செய்து வந்ததாக சொல்லும் பால் வருமானத்தில் வந்த வருமானம் காட்டப்பட்டுள்ளதா என்றால் அது பற்றி எனக்கு

ஞாபகமில்லை. என் தாயாரை, என் தகப்பனார் திருமணம் செய்தபோது அவர் மாமனார் வீட்டிலிருந்து எந்த நகையோ, சீர் வரிசைப் பணமோ பெற்றுக் கொள்ளாது, திருமண முழுச்செலவையும் 1-ம் பிரதிவாதியே செய்து என் தகப்பனார், என் தாயாரை திருமணம் செய்து கொண்டார் என்று சொன்னால் அது பற்றி எனக்குத் தெரியாது. என் தாயார் அவர் திருமணத்திற்குப் பிறகு அவரின் சகோதர, சகோதரிகளை எங்கள் வீட்டில் வைத்து பராமரித்து திருமணம் செய்து வைத்தார் என்று சொன்னால் அது பற்றி எனக்குத் தெரியாது. என் தாயாரிடம் இருந்த பணம் முழுவதும் என் தகப்பனார் மலேசியாவிலிருந்து அனுப்பிய மற்றும் கொண்டு வந்த பணங்கள் என்றும், பொதுக்குடும்பத்தில் நடத்தி வைத்த மணி லென்டிங் தொழிலை என் தகப்பனார் மலேசியாவில் இருந்த காலங்களில் அந்த மணி லென்டிங் தொழிலை என் தாயார் மேற் பார்த்து வந்த வகையில் கிடைத்த வருமானங்கள் என்று சொன்னால் சரியல்ல. என் தாயார் பால் மாடு வைத்திருக்கவும் இல்லை என்றும், பால் வியாபாரம் செய்யவும் இல்லை என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. என் தாயாருக்கு, என் தகப்பனார் மூலம் உள்ள பணங்கள் தவிர என் தாயாருக்கென்று தனிப்பட்ட வருமானம் எதுவும் கிடையாது என்று சொன்னால் சரியல்ல. தாவா பி செட்டியூல் 1-வது இலக்கச் சொத்தினை என் தாயார் பெயரில், என் தகப்பனார் தான் வாங்கினார் என்றால் சரியல்ல. அந்த இடம் மனையிடமாகத் தான் வாங்கப்பட்டது. அந்த இடம் வாங்கி எத்தனை வருடம் கழித்து அதில் வீடு கட்டப்பட்டது என்றால் ஞாபகமில்லை. எவ்வளவு ரூபாய்க்கு கட்டப்பட்டது என்றால் ஞாபகமில்லை. அந்த வீடு கட்டுவதற்கான பணம் என் தகப்பனார் பணம் என்றால் தெரியாது. அந்த வீடு கட்டி முடித்து கிரகபிரவேசத்திற்கு என் தகப்பனார் வந்து கலந்து கொண்டார் என்று சொன்னால் ஞாபகமில்லை. தாவா பி செட்டியூல் 1-வது

இலக்கச் சொத்து மனையிடம் வாங்கிய பணமும், அதில் வீடு கட்ட செலவழித்த பணமும் என் தகப்பனாருக்கும், எங்களுக்கும் உள்ள பொதுக் குடும்பப் பணம் என்றும், எங்கள் தாயாருக்கு அந்த இடத்தினை வாங்குவதற்கும், அதில் வீடு கட்டுவதற்கும் தனிப்பட்ட வருமானம் கிடையாது என்றும், என் தகப்பனார் மலேசியாவில் இருந்த காரணத்தால் பொதுக் குடும்ப பணத்தினைக் கொண்டு என் தாயார் பெயரில் கிரையம் வாங்கப்பட்டு, பொதுக்குடும்ப பணத்திலிருந்து வீடு கட்டப்பட்டது என்று சொன்னால் சரியல்ல. தாவா பி செட்டியூல் 2-வது இலக்க மதுரையிலுள்ள நன்மை தருவார் கோவிலுக்கு அருகிலுள்ள வீடு எந்த வருடம் வாங்கப்பட்டது, எவ்வளவு ரூபாய்கு வாங்கப்பட்டது, யார் பணத்தில் வாங்கப்பட்டது என்றால் தெரியாது. அந்த வீட்டினுடைய வாடகையை என் தகப்பனார் தான் வாங்கி வந்தார் என்றால் இல்லை. எவ்வளவு வாடகை வந்தது என்றால் தெரியாது. அந்த பி செட்டியூல் 2-வது இலக்க வீடு பொதுக் குடும்ப தொகையிலிருந்தும், என் தகப்பனார் மலேசியாலிருந்து அனுப்பிய தொகைக்கு கொண்டும், என் தகப்பனார் அந்த நேரத்தில் மலேசியாவிலிருந்ததால் என் தாயார் பெயருக்கு பெயர் ராசிக்காக கிரையம் வாங்கப்பட்டு பொதுக் குடும்பச் சொத்தாகவே இருந்து வந்தது என்று சொன்னால் சரியல்ல.

(வாதி தரப்பு வழக்கறிஞர் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சிக்காக ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது).