

**கூடுதல் மாவட்ட நீதிமன்றம், சிவகங்கை.**

**OS.No. 40/2013**

**Date:17.12.2021**

**DW.1(ஏகப்பன்)**

**பி.வா.சா-1ன் குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சி**

தாவா பி செடியூல் 2-வது இலக்க வீட்டை பொறுத்து வாதிக்கு என் தகப்பனார் 1-ம் பிரதிவாதி 29.05.2013-ம் தேதி ஒரு ரிஜிஸ்டர் இனாம் செட்டில்மெண்ட் பத்திரம் எழுதிக் கொடுத்து அந்த சொத்தை அவருக்கு பாத்தியப்படுத்தி கொடுத்திருக்கிறாரா என்றால் எனக்கு தெரியாது. அந்த பத்திரத்தின் சார்பதிவாளர் நகலை நான் காப்பி எடுத்து வாதி பெயரிலும், 1-ம் பிரதிவாதியின் பெயரிலும் மதுரையிலுள்ள சென்னை உயர்நீதிமன்ற கிளையில் நீதிப்பேராணை எண்.19818/2015 என ஒரு ரிட் மனு தாக்கல் செய்து அது இன்று வரை நிலுவையில் இருந்து வருகிறது என்று சொன்னால் அது எனக்கு ஞாபகம் இல்லை. நாட்டரசன்கோட்டையில் ஐ.சி.ஐ.சி.ஐ வங்கியில் என் தாயார் கண்ணாத்தாள் ஆச்சி பெயரிலும், வாதி பெயரிலும் லாக்கர் நம்பர் 84 மற்றும் 233 என்ற இரண்டு லாக்கர்கள் இருந்தன. அந்த இரண்டு லாக்கர்களிலும் என்னென்ன பொருட்கள் இருந்தது அல்லது நகைகள் மற்றும் பணங்கள் இருந்தது என்பது எனக்கு தெரியாது. லாக்கர் நம்பர் 84-ல் எங்கள் குலதெய்வ சாமி நகைகள் இருந்தனவா என்பது பற்றி எனக்கு தெரியாது. அதில் எங்கள் குடும்ப குலதெய்வ சாமி நகைகள்

இருந்தது என்றும், அதை பிரேக் ஓபன் செய்து அதிலிருந்த நகைகள் அனைத்தும் எங்கள் சித்தப்பா சுப்ரமணியன் செட்டியார் மனைவி திருமால் ஆச்சி வசம் ஒப்படைக்கப்பட்டதா என்றால் எனக்கு தெரியாது. அந்த இரண்டு லாக்கரின் சாவியும் எனது தாயார் இறந்த பிறகு சாவி யாரிடம் இருந்தது என்றால் எனக்கு தெரியாது. அந்த இரண்டு லாக்கரும் பிரேக் ஓபன் செய்யப்பட்டதா என்றால் எனக்கு தெரியாது. பி.வா.சா.ஆ-40 ஆவணம் வாதி பெயரிலும், எங்களது தாயார் பெயரிலும் தாக்கல் உள்ளது என்பதை காட்டுவதற்காக தாக்கல் செய்திருக்கிறேன். இந்த பி.வா.சா.ஆ-40-ன் தொடர்ச்சியாகத்தான் அந்த லாக்கர் நம்பர் 84 மற்றும் 233 ஆகியவை எனக்கும், வாதிக்கும் மேற்படி ஐ.சி.ஐ.சி.ஐ வங்கியிலிருந்து தகவல் கொடுத்து எங்கள் இருவர் முன்னிலையிலும், மேற்படி திருமால் ஆச்சி முன்னிலையிலும் வங்கி அதிகாரிகள் மேற்படி இரண்டு லாக்கரையும் பிரேக் ஓபன் செய்தார்கள் என்றும், அது எனக்கு தெரிந்திருந்தும் அதை நான் வேண்டுமென்றே மறைக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. எனது கல்யாணத்தின்போது எனது தாயார் எத்தனை பவுன் நகை போட்டார் என்றால் எனக்கு ஞாபகம் இல்லை. என் திருமணத்தின்போது எனக்கு என் தாயார் 60 பவுன் நகை கொடுத்தார்கள் என்றும், அதேபோல வாதிக்கு அவர் திருமணத்திற்காக 60 பவுன் நகையை என் தாயார் கண்ணாத்தாள் ஆச்சி

லாக்கர் நம்பர் 233-ல் வைத்திருந்தார் என்றும், அந்த நகையை தான் வாதி வசம் என் சம்மதத்தின் பேரில் வங்கி அதிகாரிகள் ஒப்படைத்தார்கள் என்று சொன்னால் அதுபற்றி எனக்கு தெரியாது. எனக்கு 1994-ம் வருடம் கல்யாணம் நடந்ததா என்றால் சரிதான். எனக்கு திருமணம் நடந்த காலம் முதல் 15.04.2011 வரை அதே ஐ.சி.ஐ.சி.ஐ வங்கியில் என் பெயரிலும், எனது மனைவியான 3-ம் பிரதிவாதி பெயரிலும் லாக்கர் நம்பர் 193-ல் இருந்து அதை நான் ஆபரேட் செய்து வந்தேன் என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. அப்படி 193 என்ற ஒரு லாக்கர் எங்கள் பெயரில் இருந்ததா என்பதே எனக்கு ஞாபகம் இல்லை. எனது சின்ன மாமனார் பெயர் டி.வேலாயுதம் செட்டியார். அவர் ஆடிட்டராக இருக்கிறார் என்று சொன்னால் சரியல்ல. அவர் காரைக்குடியில் மீனாசேப் வால்ஸ் என்ற லாக்கர் நிறுவனம் நடத்தி வருகிறாரா என்பது பற்றி எனக்கு தெரியாது. எனது பெயரில் ஐ.சி.ஐ.சி.ஐ வங்கியில் லாக்கர் நம்பர் 193-ல் இருந்ததை 15.04.2011-ல் க்ளோஸ் செய்துவிட்டு அந்த மீனாசேப் வால்ஸ் லாக்கர் ஓபன் செய்து நகைகளை வைத்துள்ளேனா என்றால் சரியல்ல. இந்தியன் பேங்க், மதுரை டவுன்ஹால் ரோடு கிளையில் 1-ம் பிரதிவாதி பெயரிலும், என் தாயார் பெயரிலும் லாக்கர் நம்பர் 47 என்ற ஒரு லாக்கர் இருந்ததா என்பது எனக்கு தெரியாது. எனது தாயார் இறந்தபிறகு அந்த லாக்கர் சாவி

தொலைந்து விட்டது என்று அந்த வங்கிக்கு தெரிவித்து என் முன்னிலையிலும், என் தகப்பனாரான 1-ம் பிரதிவாதி முன்னிலையிலும் 20.12.2007-ல் வங்கி அதிகாரிகளால் பிரேக் ஓபன் செய்யப்பட்டு அதில் அந்த ரிஜிஸ்டர் ஆப் லாக்கர்ஸ் பிரேக் ஓபன் என்ற ரிஜிஸ்டரில் நானும், என் தகப்பனாரும் கையெழுத்திட்டிருக்கிறோம் என்று சொன்னால் ரூபகம் இல்லை. என்னிடம் காட்டப்படுகிற அந்த 20.12.2017-ம் தேதிய மேற்படி வங்கியின் ரிஜிஸ்டர் ஆப் லாக்கர்ஸ் பிரேக் ஓபன் என்பதில் நானும் கையெழுத்திட்டிருக்கிறேனா என்று சொன்னால் எனக்கு ரூபகம் இல்லை. அந்த ஆவணம் சாட்சியிடம் காட்டப்பட்டு அந்த கையெழுத்து என்னுடையதுதானா என்று கேட்டதற்கு அதை பார்த்துவிட்டு ரூபகம் இல்லை என்று சாட்சி கூறுகிறார். அந்த ஆவணத்திலுள்ள சிங்காரம் என்று உள்ளது எனது தகப்பனார் கையெழுத்து என்றும் அதற்கு கீழ் ஏகப்பன் என்று கையெழுத்திட்டிருப்பது எனது கையெழுத்து என்றும் அதை தற்போது இந்த வழக்கிற்காக மறைக்கிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல. அந்த லாக்கரில் என்ன இருந்தது என்று எனக்கு தெரியாது. எனது தாயார் இறந்தபிறகு அந்த லாக்கர் எனது முன்னிலையிலும், எனது தகப்பனார் முன்னிலையிலும் வங்கி அதிகாரிகளால் பிரேக் ஓபன் செய்யப்பட்டு அதிலுள்ள அனைத்து நகைகள், பணங்கள் மற்றும் பிச்சட்

டிபாசிட் ரிசிப்ட்கள் மற்றும் அனைத்து ஆவணங்களையும் எடுத்து எனது தகப்பனார் என்னிடம் ஒப்படைத்து பாகப் பிரிவினை செய்யும் காலத்தில் அவற்றை பிரித்துக் கொள்ளலாம் என்று என்னிடம் என் தகப்பனார் ஒப்படைத்திருந்தார் என்றும், அதை நான் தற்போது வேண்டுமென்றே மறைக்கிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல. நாட்டரசன்கோட்டையில் உள்ள பூர்வீக வீட்டில் ஒரு பட்டா இருந்ததா என்றால் எனக்கு அதுபற்றி ஞாபகம் இல்லை. அந்த வீட்டில் எனது பாட்டனார் காலத்திலிருந்தே ஒரு பெட்டகம் உள்ளது என்றும், அந்த பெட்டகத்தில் எங்களுக்கு பாத்தியப்பட்ட நகைகள், ரொக்கப்பணம் மற்றும் அசல் ஆவணங்கள் இருந்தது என்றும், அதை என் தாயார் இறந்தபிறகு நானும், என் தகப்பனாரான 1-ம் பிரதிவாதியும் திறந்து அதிலிருந்த 90 இலட்சம் ரொக்கத்தையும், 1,500 பவுன் நகைகளையும் மற்றும் அசல் ஆவணங்களையும் என் தகப்பனார் என் வசம் பாதுகாப்பு கருதி ஒப்படைத்து அந்த பணத்தைக் கொண்டு குடும்ப கொடுக்கல் வாங்கல் தொழிலை மேலும் விருத்தி செய்யும்படியும், அவற்றையும் பாகப்பிரிவினை செய்துகொள்ளும்பொழுது வாதியும், 1, 2 பிரதிவாதிகளும் பிரித்துக்கொள்ளலாம் என்று சொல்லி ஒப்படைத்திருந்தார் என்றும், அவைகளையும் நான் தற்போது இந்த வழக்கிற்காக மறைக்கிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல. என் தகப்பனார் எனது தாயார் இறந்த அன்று

மசீயாவிலிருந்து இந்தியாவுக்கு வந்து கிரியை முடியும் வரை இந்தியாவிலேயே இருந்தாரா என்றால் எனக்கு ஞாபகம் இல்லை. எனது கல்யாணத்தின்போது எனது மாமனாரும், எனது தகப்பனாரும் சேர்ந்து இசைக்குடிமானம் என்ற ஒரு ஆவணத்தை எழுதிக் கொண்டார்கள். அதில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடைய தகப்பனார் மற்றும் என் மாமனாரின் கையெழுத்துக்கள் ஆகும். அந்த ஆவணம் வா.சா.ஆ-122. (2, 3 பிரதிவாதிகள் தரப்பில் மேற்படி ஆவணம் வாதியின் சரியான கஸ்டடியிலிருந்து தாக்கல் செய்யாததனால் ஆட்சேபணை செய்யப்படுகிறது) எனது தகப்பனார் எனது கல்யாணத்திற்கு வந்திருந்தாரா என்றால் எனக்கு ஞாபகம் இல்லை. என்னிடம் காட்டப்படும் வா.சா.ஆ-122 ஆவணம் திருமணத்தன்று தான் எழுதிக் கொள்ளும் ஆவணமா என்றால் எனக்கு அது பற்றி தெரியவில்லை. எனது திருமணத்திற்கு பிறகு எத்தனை முறை எனது தகப்பனார் இந்தியாவிற்கு வந்திருக்கிறார் என்றால் ஞாபகம் இல்லை. என் திருமணத்திற்கு பிறகு 1-ம் பிரதிவாதி இந்தியாவிற்கு வந்திருக்கிறார் என்பதும் எனக்கு ஞாபகம் இல்லை. 1-ம் பிரதிவாதி அடிக்கடி இந்தியாவிற்கு வந்து சென்றார் என்றும், அந்த விவரம் எனக்கு தெரியும் என்றும், என் திருமணத்திற்கும் அவர் வந்திருந்தார் என்றும், அவர் இந்த வழக்கில் சாட்சி சொல்ல வரக்கூடாது என்பதற்காக நான் அவர் மீது போலீஸ் புகார்

கொடுத்து அவருக்கு எதிராக பிடிவாரண்ட் பிறப்பிக்கப்பட்ட காரணத்தினால் தான் அவரால் இந்தியாவிற்கு வரமுடியவில்லை என்று சொன்னால் அந்த விவரத்தை 1-ம் பிரதிவாதியிடம் தான் கேட்க வேண்டும். மேற்படி பி செடியூல் 3 முதல் 7 இலக்க சொத்துக்களை வாதி மைனராக இருந்தபோது அவர் பெயரிலும், பி செடியூல் 8 முதல் 12 இலக்க சொத்துக்கள் நான் மைனராக இருந்தபோது என் பெயரிலும் கிரையங்கள் வாங்கப்பட்டதா என்றால் எனக்கு ஞாபகம் இல்லை. நாங்கள் இருவரும் மைனராக இருந்த காலத்தில் ஏதாவது சொத்துக்கள் வாங்கப்பட்டதா என்றால் எனக்கு ஞாபகம் இல்லை. வா.சா.ஆ-9 முதல் 13 கிரைய ஆவணங்களை சாட்சியிடம் காட்டி அவை நான் மைனராக இருந்தபோது கிரையம் வாங்கப்பட்டதாக கண்டிருக்கிறதா என்று கேட்டபோது சாட்சி அந்த ஆவணங்களை தான் படித்து பார்த்துவிட்டதாகவும், அவ்வாறு தன்னை அந்த பத்திரங்களில் மைனராக காட்டப்பட்டுள்ளதா என்று கேட்டபோது எனக்கு அதுபற்றி ஞாபகம் இல்லை என்று கூறுகிறார். எனது பெயரிலும், வாதி பெயரிலும் மைனராக இருந்தபொழுது கிரையம் வாங்கப்பட்ட ரிஜிஸ்டர் பத்திரங்கள் இருந்தால் அது எங்கள் குடும்பத்திற்கு பாத்தியப்பட்டதா என்பது பற்றி எனக்கு தெரியாது. நானும், வாதியும் மைனராக இருந்தபோது இருவர் பெயரிலும் தனிதனியாக வருமான வரிக் கணக்குகள் இருந்ததா என்றால்

என் பெயரில் இருந்தது. வாதி பெயரில் தனியாக வருமான கணக்கு இருந்ததா என்றால் எனக்கு அதுபற்றி தெரியாது. நான் மைனராக இருந்தபொழுது எனக்கு என்ன வருமானம் இருந்தது என்று எனக்கு ஞாபகம் இல்லை. எந்த பணத்தை வைத்து அந்த வருமான வரி செலுத்தப்பட்டது யாரால் செலுத்தப்பட்டது எனக்கு பரிசாக வந்த பணத்தைக் கொண்டு நான் மைனராக இருந்தபொழுது நானே வருமான வரி செலுத்தினேன். நானும், வாதியும் மைனர்களாக இருந்தபொழுது என் பெயரிலும், வாதி பெயரிலும் தனிதனியாக கிரையங்கள் வாங்கப்பட்டுள்ளது என்றும், அது எனக்கு தெரியும் என்றும், அந்த கிரையங்களுக்கான கிரையத் தொகை பொதுக்குடும்ப ஐவேஸிலிருந்து பொதுக்குடும்ப நன்மைக்காக எங்கள் பெயரில் கிரையம் வாங்கப்பட்டது என்பதும் எனக்கு தெரியும் என்றும், தற்போது அவற்றை நான் வேண்டுமென்றே மறைக்கிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல. அதேபோல நானும், வாதியும் மைனர்களாக இருந்தபொழுது எங்கள் இருவருக்கும் தனிப்பட்ட முறையில் எந்த வருமானமும் இல்லையென்றும், எங்கள் இருவர் பெயரிலும் மைனர்களாக இருந்தபொழுது வருமானவரி செலுத்தப்பட்டது என்றும், அந்த தொகைகளும் பொதுக்குடும்ப ஐவேஸிலிருந்துதான் செலுத்தப்பட்டது எனக்கு தெரியும் என்றும், அதை நான் இந்த வழக்கிற்காக தெரியாது என்று

சொல்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. பி.வா.சா.ஆ-3 வரி ரசீது என் அப்பத்தா பெயரில் தாவா வழக்கிற்கு பிறகு தாக்கல் செய்யப்பட்டிருக்கிறது என்று சொன்னால் சரிதான். பி.வா.சா.ஆ-5 மற்றும் 6 ஆகியவை இந்த வழக்கு தாக்கல் செய்யப்பட்டபிறகு தாக்கல் செய்யப்பட்ட புகார்கள் என்று சொன்னால் சரிதான். மேற்படி இரண்டு புகார்களும் வாதி மீது கிரிமினல் வழக்கு போட்டால் அவர் தாவா சொத்துக்களில் பாகம் கேட்காமல் விலகி விடுவார் என்று அவரை மிரட்டுவதற்காக கொடுக்கப்பட்ட பொய் புகார்கள் என்று சொன்னால் சரியல்ல. என் தாயார் செலுத்தப்பட்டதாக சொல்லும் பி.வா.சா.ஆ-7 ஆவணம் இந்த வழக்கு தாக்கல் செய்யப்பட்ட பிறகு செலுத்தப்பட்டது என்று சொன்னால் சரிதான். எனது தாயாருக்கு அவர் உயிருடன் இருந்தபோது அவருக்கு புற்றுநோயும், தோல்வியாதியும், வயிற்றுவலி மற்றும் மூட்டுவலி இருந்ததா என்றால் எனக்கு ஞாபகம் இல்லை. அந்த வியாதிகளுக்காக எனது தாயார் தொடர்ந்து மருத்துவ சிகிச்சை பெற்று வந்தாரா என்றால் எனக்கு அதுபற்றி ஞாபகம் இல்லை. எனது தாயாருக்காக நான் ஏதாவது மருத்துவ சிகிச்சை செய்துள்ளேனா என்றால் இல்லை. எனது தாயார் சேலத்தில் பிரணவ் மருத்துவமனை மற்றும் எஸ்.கே.எஸ் மருத்துவமனையில் அவரது இறுதிக் காலத்தில் சிகிச்சை பெற்று வந்தாரா என்றால் எனக்கு அதுபற்றி ஞாபகம் இல்லை. என்

தாயாரின் மருத்துவ சிகிச்சைக்காக வாதி ஏதாவது பணம் செலவழித்துள்ளாரா என்றால் எனக்கு அதுபற்றி தெரியாது. மருத்துவமனையில் இருந்த எனது தாயார் அவர் இறக்கும் தருவாயில் அவரை காப்பாற்ற முடியாது என்று மருத்துவர்கள் சொன்ன தருவாயில் அவரை சேலம் மருத்துவமனையிலிருந்து டிஸ்சார்ஜ் செய்து ஆம்புலன்ஸ் மூலமாக நாட்டரசன்கோட்டைக்கு கூட்டி வரப்பட்டார் என்று சொன்னால் எனக்கு அதுபற்றி ஞாபகம் இல்லை. அவ்வாறு என் தாயாரை சேலத்திலிருந்து நாட்டரசன்கோட்டைக்கு ஆம்புலன்சில் அழைத்து வரும் வழியில் இறந்துவிட்டார் என்பது பற்றி எனக்கு ஞாபகம் இல்லை. எனது தாயார் இறக்கும்பொழுது அவருக்கு என்ன வயது என்று எனக்கு ஞாபகம் இல்லை. எனது தாயார் இறப்பதற்கு 5 ஆண்டுகளுக்கு முன்பிருந்தே அவருக்கு ஏற்பட்டிருந்த நோய்களின் காரணமாகவும், வயது முதிர்ந்த நிலையில் இருந்த காரணத்தினாலும் அவர் சுயமாக சிந்திக்க முடியாத நிலையில் சுயநினைவை இழந்து கை, கால்கள் விலங்காது படுத்தபடுக்கையாக இருந்து இறந்தார் என்றால் சரியல்ல. நான் கூறியபடி பி.வா.சா.ஆ-8 உயில் சாசனத்தை என் தாயார் எழுதி வைக்கவில்லை என்றும், அதிலுள்ள எஸ்.கண்ணாத்தாள் ஆச்சி என்ற கையெழுத்துக்கள் அவருடையது இல்லை என்றும் அந்த உயில் சாசனம் இந்த வழக்கிற்காக

வாதியையும், 1-ம் பிரதிவாதியையும் மோசடி செய்வதற்காக நான் எனக்கு வேண்டியவர்களை வைத்து பொய்யாக தயார் செய்துள்ளேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல. பி.வா.சா.ஆ-10 வருமான வரி என் தாயார் பெயரில் பொதுக்குடும்ப வருமானத்திலிருந்து தான் செலுத்தப்பட்டது என்று சொன்னால் சரியல்ல. பி.வா.சா.ஆ- 12, 13 ஆகிய இரண்டு கிரைய ஆவணங்களும் பொதுக்குடும்ப வருமானத்திலிருந்து பொதுக்குடும்ப நன்மைக்காக கிரையம் வாங்கப்பட்டு அவைகள் பொதுக்குடும்ப சொத்துக்களாகவே இருந்து வருகிறது என்று சொன்னால் சரியல்ல. பி.வா.சா.ஆ-16 மற்றும் 17 ஆகியவை நான் மைனராக இருந்த காலத்தில் செலுத்தப்பட்ட வருமான வரி ரசீது என்று சொன்னால் சரிதான். அந்த கால கட்டத்தில் எனக்கு எந்த வருமானமும் இல்லை. பொதுக்குடும்ப வருமானத்தை எனது பெயரில் வருமானமாக காட்டி அதற்கான வருமான வரியை பொதுக்குடும்ப ஐவேஸிலிருந்து செலுத்தப்பட்டது என்று சொன்னால் சரியல்ல. பி.வா.சா.ஆ-18 என்ற என் பெயரில் உள்ள வருமான வரி ரிட்டர்ன்ஸ் வாதியையும், 1-ம் பிரதிவாதியையும் ஏமாற்றுவதற்காக பொய்யாக தயாரிக்கப்பட்ட ஆவணம் என்று சொன்னால் சரியல்ல. பி.வா.சா.ஆ-19, 21, 22 ஆகிய 3 கிரையப் பத்திரங்களும் பொதுக்குடும்ப வருமானத்திலிருந்து என் பெயரில் பொதுக்குடும்ப நன்மைக்காக வாங்கப்பட்டது என்றும், அதில்

எனக்கு தனிப்பட்ட உரிமை எதுவும் இல்லை என்று சொன்னால் சரியல்ல. பி.வா.சா.ஆ-20 அடமானப்பத்திரத்தை வாதியும், 1-ம் பிரதிவாதியும் என்னிடம் சேர்ந்து எழுதிக்கொடுக்கவும் இல்லை அந்த ஆவணத்தில் அவர்கள் சாட்சிக் கையெழுத்திடவும் இல்லை என்றால் சரிதான். அந்த ஆவணமானது வாதியையும், 1-ம் பிரதிவாதியையும் மோசடி செய்வதற்காகவும், ரிக்கார்டு ஏற்படுத்துவதற்காகவும் பொய்யாக தயார் செய்யப்பட்டது என்று சொன்னால் சரியல்ல. பி.வா.சா.ஆ-23 ஆவணம் நான் என் மனைவியான 3-ம் பிரதிவாதிக்கு எழுதிக்கொடுத்துள்ள செட்டில்மெண்ட் பத்திரம் வாதியையும், 1-ம் பிரதிவாதியையும் மோசம் செய்வதற்காக மலரணையாக எந்த பணமும் கொடுக்காமல் எழுதி வைக்கப்பட்ட ஆவணம் என்று சொன்னால் சரியல்ல. பி.வா.சா.ஆ-23 லிருந்து 34 வரையுள்ள ஆவணங்கள் வழக்கிற்கு பின்னாடி செலுத்தப்பட்ட வரி ரசீதுகள் ஆகும். இவை அனைத்தும் பொதுக்குடும்ப வருமானத்திலிருந்து பொதுக்குடும்ப நன்மைக்காக செலுத்தப்பட்டது என்றால் சரியல்ல.

குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சி வழக்கறிஞரின் வேண்டுகோளுக்கிணங்க ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது.